1

证券代码：601231        证券简称：环旭电子      公告编号：临 2021-067

转债代码：113045        转债简称：环旭转债

环旭电子股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份方案的补充公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 8 月 24 日，环旭电子股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董

事会第十二次会议、第五届监事会第十一次会议审议通过了《关于以集中竞价交

易方式回购股份方案的议案》，并披露了《关于以集中竞价交易方式回购股份方

案的公告》（临 2021-065）。现将本次回购股份用途进一步明确，补充公告如下：

本次拟将回购股份的 20%用于员工持股计划、10%用于股权激励计划、70%用

于转换上市公司发行的可转换公司债券。按照本次回购资金总额上限人民币

40,000万元、价格上限 18元/股进行测算，具体如下：

序号 回购用途
拟回购数量

（股）

拟回购资金总额

（万元）

1 员工持股计划 444.44 8,000.00

2 股权激励 222.22 4,000.00

3 转换上市公司发行的可转换公司债券 1,555.56 28,000.00

合计 2,222.22 40,000.00

特此公告。

环旭电子股份有限公司董事会

  2021年 8月 26日